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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГУРТКІВ 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНИКІВ № 4 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
НА  І   СЕМЕСТР  2014/2015 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ
	№
з/п
	Назва гуртка,
ПІпБ педагога 

	Місце проведення занять
	№ групи групигрупи
	Дні тижня

	
	
	
	
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота

	Відділ науково – технічної творчості

	Початкове технічне моделювання
	

	1



	Кохан 
Ганна Анатоліївна


	ХГ № 13,
каб.30
	1
	
	
	
	13.00-15.00
	
	10.00-12.00

	
	
	
	2
	
	
	
	15.00-17.00
	
	12.00-14.00

	
	
	Х Г № 152, 
каб. № № 2, 5
	3
	
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	

	
	
	
	4
	
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	

	2
	Ковтун Леонід Олександрович
	СЮТ
Іллінська, 35,каб.1
	1
	
	
	   17.00-19.00
	
	  17.00-19.00
	

	
	
	
	2
	
	
	
	17.00-19.00
	
	10.00-12.00

	3
	Коптєлова
Любов Іванівна
	ХГ № 86,
каб. 7
	1
	 14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	
	

	
	
	
	2
	 16.00-18.00
	
	
	
	14.00-16.00
	

	
	
	
	3
	
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	

	Юні користувачі ПК
	

	4
	Хлистова Світлана Павлівна
	ЗОШ №126
комп`ют.кл.
	1
	15.45-17.45
	
	15.00-17.00
	
	
	

	
	
	
	2
	
	
	17.00-19.00
	
	15.00-17.00
	

	Радіоелектронне конструювання
	

	5
	Ковтун Дмитро Юрійович
	CЮТ
пр.Резниківський,
буд.1А, каб. 3
	1
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	

	
	
	
	2
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	

	Судномоделювання
	

	6
	Цикоза
Володимир
  Іванович
	CЮТ
пр.Резниківський
буд.1А, каб.11
	1
	 14.00-16.00
	
	
	
	  14.00-16.00
	

	
	
	
	2
	 16.00-19.00
	
	
	
	  16.00-19.00
	

	
	
	
	3
	
	
	 14.00-17.00
	
	
	 10.00-13.00

	
	
	
	4
	
	
	 17.00-20.00
	
	
	 13.00-16.00

	7
	Велігура 
Сергій Іванович
	CЮТ
пр.Резниківський,
буд.1А, к. 11
	1
	
	15.00-17.00
	
	  15.00-17.00
	
	

	
	
	
	2
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	

	Технічний дизайн
	

	8
	Каплун
Анна Павлівна
	СЮТ 
Іллінська, 35
      каб.2
	1
	
	14.00-16.00
	
	
	14.00-16.00
	

	
	
	
	2
	
	16.00-18.00
	
	
	16.00-18.00
	

	
	
	
	3
	
	
	14.30-16.30
	
	
	10.00-12.00

	
	
	
	4
	
	
	16.30-19.30
	
	
	12.00-15.00

	9
	Титаренко Наталія Олександрівна
	CЮТ
пр.Резниківський,
буд.1А, каб. 3
	1
	15.00-17.00
	
	
	
	
	10.00-12.00

	
	
	
	2
	17.00-19.00
	
	
	
	
	12.00-14.00

	
	
	
	3
	
	
	14.00-16.00
	
	
	14.00-16.00

	
	
	
	4
	
	
	16.00-19.00
	
	15.00-18.00
	

	Гуртки інших напрямків

	Моделювання іграшок-сувенірів
	

	10
	Власенко 
Ірина Іванівна
	ЗОШ №126
каб. 2
	1
	
	
	14.30-16.30
	
	14.30-16.30
	

	
	
	«Дружба»

	2
	
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	

	11
	Головко 
Тетяна Петрівна
	ХСШ № 18,
каб. 8
	1
	14.15-16.15
	
	14.15-16.15
	
	
	

	
	
	
	2
	16.15-18.15
	
	 16.15-18.15
	
	
	

	
	
	ХГ № 152, 
каб. 2,4
	3 
	
	13.00-16.00
	
	13.00-16.00
	
	

	
	
	СЮТ, каб. 3

	4
	
	16.15-18.15
	
	16.15-18.15
	
	

	12
	Сафронова
Світлана  Анатоліївна
	CЮТ
пр.Резниківський,
буд.1А, каб.2
	1
	
	16.00-18.00
	
	   16.00-18.00
	
	

	
	
	
	2
	
	
	16.00-19.00
	
	16.00-18.00
	

	13
	Яковенко 
Ольга Олексіївна

	ЗОШ № 57,
каб. праці
	1
	
	15.15-17.15
	
	
	
	9.00-11.00

	
	
	
	2
	
	

	
	15.15-17.15
	
	11.00-14.00


	Кераміка

	

	14
	Ченська 
Наталія Олександрівна
	
ЗОШ №136;
каб.17
	1
	 12.40-14.40
	
	
	14.00-16.00
	
	

	
	
	
	2
	
	
	12.40-14.40
	
	12.40-14.40
	

	
	
	
	3
	
	12.40-14.40
	
	11.45-13.45
	
	

	
	
	
	4
	14.40-16.40
	
	14.40-16.40
	
	
	

	
	
	
	5
	
	14.40-17.40
	
	
	14.40-17.40
	

	Историчне краєзнавство

	

	15
	Коптєлова Любов Іванівна
	ХГ № 86;
музей
	4
	
	14.30-18.30
	
	
	
	10.00-12.00

	
	
	
	5
	
	
	
	15.30-17.30
	
	12.00-16.00

	«Юні фотоаматори»
	

	16
	Молчанов 
Євген Анатолійович
	ХГ № 86,
каб.31

	1
	
	15.30-17.30
	
	14.30-16.30
	
	

	
	
	
	2
	
	17.30-19.30
	
	16.30-18.30
	
	

	Вітрильний спорт
	

	17
	Голотов 
Андрій Михайлович
	CЮТ
пр.Резниківський,
буд.1А, каб.1
	1
	14.00-17.00
	
	
	14.00-17.00
	
	

	18
	Книш Микола Васильович
	ХЗОШ № 69
	1
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	10.00-12.00

	
	
	
	2
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	12.00-14.00

	
	
	ХЗОШ № 57
	3
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	



Примітка: Тривалість одного заняття - 45 хвилин. Короткі перерви між заняттями є робочим часом керівника гуртка
 (п.3.13 Положення про центр, будинок, клуб науково-технічної творчості, станцію юних техніків)
